PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Litoral Norte do Estado de ::_~20 Paulo

LEI NÚMERO 4405 DE 07 DE JULHO DE 2021
(Autógrafo n. 0 48/2021, Projeto de Lei n. º 68/2021, Vereador Josué "D'Menor")

"Altera a Lei 4.092/18 que oficializou e deu
denominação à "Rua Quero-Quero, a Rua do
Bairro Araribá", para que conste como "RUA
QUERO-QUERO, a Rua do Bairro Sertão da
Quina", neste Município de Ubatuba".

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância
Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, de Ubatuba.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1º Fica alterada a Lei nº 4.092, de 31 de agosto de 2018, que oficializou e
deu denominação à Rua Quero-Quero, à Rua do Bairro Araribá, para constar como
RUA QUERO-QUERO, a rua do Bairro Sertão da Quina.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 07 de julho de 2021.

FLAVIA CÔMITTE
(Flavia Pascoal)
Prefeita Municipal

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de
Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11680-000
Tel.: (12) 38341000

,/

l
1

LOCALIZAÇÃO
~Pi q 1$

FONTE: GOOGLE MAP.$

RUA QUERO-QUERO
Ãrea"' 3.800,07m•
Extensão= 412,10m
Largura Média = 9.24m

PREFEITIJ~A MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
Rua !)ema Maria Alves, 865 - Ubotuba - SI> - CEP 11680~000 - Tel.: (012) 434-1001

ASSUNTO: LEVANTAJVIENTO OE RUAS f'AAAOFIC!AUZAÇÃO

~l_o_cA_L_:_ARA~R-lsA_,_u_aA_T_UBA~~-p~~~~~--~~-~~~~~~~~--~~~---?~IVltll'l.I
PREFi:ITO : OÉLCIO JOSÉ SATO

t

SECRETARIO : WILSER SCHMIDT CAROOZO

TOPOGRAFIA· OOAIR C FERNANDES DESENHO; MAURIClO ME;NEGATTI R. PAULA

ESCALA: 1:2.000---1

DATA: 12/01/2018 1

········-------·----··------